-председатель экзаменационной комиссии в ПФО (И.о. заместителя начальника

Управления – заместителя главного государственного инспектора

госавтодорнадзора Приволжского МУГАДН)

Кудимов Динис Михайлович

Давыденко Владимир Алексеевич - заместитель председателя экзаменационной комиссии в ПФО (директор филиала

ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в Приволжском федеральном

округе)Гнездова Людмила Владимировна

УТВЕРЖДЕНО

Д.М. Кудимов

ПРОТОКОЛ №19-К

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

Председатель экзаменационной комиссии  в Приволжском

федеральном округе (г. Нижний Новгород)

в Приволжском федеральном округе (г. Нижний Новгород)

«28» июня 2022 г. г. Нижний Новгород

Присутствовали:

Члены комиссии:

- секретарь экзаменационной комиссии в ПФО (главный специалист филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» в Приволжском федеральном округе)

№

п/п
ФИО (полностью)

Экзаменационный

билет

(сдал / не сдал)

Практическое

задание

(сдал / не сдал)

1 2 3 4

ООО Учебный Центр «ЗНАНИЕ»

(г.Бузулук) Срок обучения группы:

14.06.2022-20.06.2022г.

(Совершенствование компетен.)

1 Жеребцов Сергей Владимирович Сдал - 52 00479 до 25.07.2022

2 Останина Юлия Юрьевна Сдал -
52 00404 до 25.07.2022

3 Подовинников Константин Валерьевич Сдал - 52 00478 до 25.07.2022

ЧОУ ДПО «УЦ

«Промэнергобезопасность» (г.Самара)

Срок обучения группы: 20.06.2022г.-

24.06.2022г. (Совершенствование

компетен.)

4 Костин Роман Геннадьевич Сдал - 52 00457 до 25.07.2022

ЧПОУ «Верхнекамский технический

институт» (г.Соликамск) Срок обучения

группы: 20.06.2022г.-24.06.2022г.

(Совершенствование компетен.)

5 Виноградова Ольга Валентиновна Сдал -  52 00311 до 25.04.2022

НОЧУ ДПО «Центр Повышения

Квалификации и Охраны Труда»

(г.Самара) Срок обучения группы:

22.04.2022-15.06.2022 (Переподготовка)

6 Шеин Константин Владимирович Сдал Сдал

5

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ свидетельства о

профессиональной подготовке

консультанта по вопросам

безопасности перевозок

опасных грузов (при наличии)

ЧОУ ДПО «УЦ

«Промэнергобезопасность»

(г.Самара)Срок обучения группы:

25.04.2022-14.05.2022 (Переподготовка)

7 Васякина Любовь Юрьевна Сдал Не сдал

ООО «Транспорт Консалтинг 18»

(г.Ижевск) Срок обучения группы: Срок

обучения группы: 15.11.2021-14.01.2022

(Переподготовка) и 06.06.2022-25.06.2022г.

(Повышение квалификации)

8 Петрова Рузанна Сергеевна Сдал Сдал

АНО ДПО «УЦ Регионавто» (г.Нижний

Новгород). Срок обучения: 18.04.2021 –

23.05.2021г. (Повышение квалификации)

9 Григорьев Александр Владиславович Сдал Сдал

АНО ДПО «УЦ Регионавто» (г.Нижний

Новгород). Срок обучения: 18.04.2021 –

23.05.2021г. (Совершенствование

компетен.)

10 Воропаев Сергей Валерьевич Сдал -
52 00668до 30.01.2023

АПО "НП Пермь-нефть" (г.Пермь) Срок

обучения группы: 20.06.2022г.-24.06.2022г.

(Совершенствование компетен.)

11 Селиванов Андрей Сергеевич Сдал - 52 00503 до 22.08.2022

ЧУ ДПО "Набережночелнинский учебно-

консультационный центр АСМАП»

(г.Набережные Челны) Срок обучения

группы: 14.03.2022-23.05.2022

(Переподготовка)

12 Волошин Олег Владимирович Сдал Не сдал

Зам.председателя

Секретарь комиссии

В.А. Давыденко

Л.В. Гнездова

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен (решение экзаменационного билета и практического задания),

обладают теоретическими знаниями и практическими навыками, необходимыми для консультантов по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Секретаря экзаменационной комиссии Л.В. Гнездову

II. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной комиссии в Приволжском федеральном округе

Выслушали:

Члены экзаменационной комиссии:

Очередное заседание экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом в Приволжском федеральном округе провести 05 июля 2022 года

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок и дозаявок на проведение экзамена в

секретариат экзаменационной комиссии в ПФО не было.

3. Экзамен сдавали 12 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 10 кандидат (83,3%).

Выслушали:

Зам.председателя экзаменационной комиссии В.А.Давыденко